2. Matt. 28:18-20.

3. Pope Pius XII. Radio message *La coscienza cristiana come oggetto della educazione*, March 23, 1952: Ambedue, sia la legge scritta nel cuore, ossia la legge naturale, sia la verità e i precetti della rivelazione soprannaturale, il Redentore Gesù ha rimesso, come tesoro morale della umanità, nelle mani della sua Chiesa, affinché essa le predichi a tutte le creature, le illustri e la trasmetta, intatte e difese da ogni contaminazione ad errore, dall' una all' altra generazione. *Discorsi e radiomessaggi*, 14 (Rome: Tipografia Poliglotta Vaticana, 1952), 21.

4. John 1:9.

5. Pope Pius XI. Encycl. *Ad Catholici Sacerdotii*: Iesu Christi Ecclesia, divinae Revelationis custos ac magistra falli nescia, caelestium veritatum thesauros quacumque per sacrorum administros propagat, illum praedicans, qui est *lux vera, quae illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum* (Io. 1:9); ac semen illud divina largitate profundit, parvulum equidem humanaeque sapientiae despectum.... In variis erroribus, quos hominum mens peperit, exlege effrenatae licentia tumens, in prodigatis moribus, quos miserrime humana nequitia invexit, tamquam turris nocturnis ignibus cursum navium regens erigitur Ecclesia Dei; quae porro omnem hinc illinc a veritate declinationem reprobatur, quaeque singulis universis sequendam recto itinere viam indicat. *AAS*, 28 (1936), 15-16.

6. See John 20:21.

7. See Matt. 28:19-20.

8. Episcopi quoque, licet singuli vel etiam in Concilii particularibus congregati infallibilitate docendi non polleant, fidelium tamen suis curis commissorum, suo auctoritate Romani Pontificis, veri doctores seu magistri sunt *Codex Iuris Canonici* (Westminster: Newman Book Shop, 1944), can. 1326.

9. Pope Pius XII. Allocution *Si Diligis*, May 31, 1954: Christus Dominus veritatem, quam e caelis attulit Apostolis et per ipsos eorum successoribus credidit; Apostolos sicut ipse fuit missus a Patre (Io. 20:21), misit ut docerent omnes gentes omnia quaecumque ipsi a Domino audierant (cfr. Matt. 28:19-20). Apostoli igitur iure divino sunt in Ecclesia statuti veri doctores seu magistri. Praeter Apostolorum autem legitimos successores, scilicet Romanum Pontificem pro universa Ecclesia, Episcopos vero pro fidelibus suis curis commissis (cfr. can. 1326), alii magistri iure divino in Ecclesia Christi non habentur. *AAS*, 46 (1954), 314.

10. Nemini ministerium praedicationis licet exercere, nisi e legitimo Superiore missionem receperit, facultate peculiariter data, vel officio collate, cui ex sacris canonibus praedicandi munus inhaereat. *Codex Iuris Canonici*, can. 1328.